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Art.nr

42150381502000

42150381504000

42150381506000

42150381510000

42150381517000

Benamning

TP-S25
TP-S 4
TP-S 6.7
TP-S 10

TP-S 17

Max last (WLL)
ton

12
15

25

Lyftogla TP-S

Produktinformation

Oglan kan belastas med maxlast i alla riktningar. Ledad for att undvika brytning i 6glan vilket ocksa gor det méjligt att vika undan dglan nar

den inte anvands, dessutom lekande (kullagerlekare) vilket gor att den alltid staller in sig i lastriktningen.

Material: Ogla och lekare av seghérdningsstal klass 10. Material i svetsfastet 23MnNiMoCr5-4, material nr. 1.6758.

Markning: CE-mérkning, UKCA-marked, Max last.

Ytbehandling: Skyddslackerad.
Anmairkning: Ytan som lyftéglorna skall fastas till ska vara jamn och téla belastningen den kommer att utséttas for.

Sakerhetsfaktor: 4:1

EWL Lank @ x t1 x b1
mm
57 16 x 70 x 34
62 18 x 85 x 45
78 20 x 85 x 45
83 23 x 115 x 60
106 30x140x 70

5.5 x 45°

7.0 x 45°

8.5 x 45°

10 x 45°

12 x 45°
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Vikt
kg

0,95
1,3
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Ca. levtid (arbetsdagar)

10
10
10

10



Lyfttabell

Lastdiagram
Lyftmetod
Antal ben
Lyftvinkel
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